5. OBIETTIVI DI CONTENIMENTO DELLE SPESE DI FUNZIONAMENTO E DI PERSONALE EX DELIBERA DI CONSIGLIO PROVINCIALE N.33/2022 – DETERMINAZIONI.

Visti gli obiettivi trasmessi dall'Ente Socio Provincia di Parma con nota del 7 luglio u.s. ad oggetto "Obiettivi di contenimento delle spese di funzionamento, ivi comprese quelle per il personale, delle società partecipate dalla Provincia di Parma in applicazione dell'art. 19 del D.lgs. n. 175/2016 e dell'art. 147 quater del D.lgs. 267/2000. Indirizzi alle Società".

Visto l'art. 19 comma 6 del D.lgs. 175/2016 nel quale si stabilisce che le società a controllo pubblico recepiscono gli obiettivi affidati dall'ente socio tramite propri provvedimenti.

Considerato che a tal fine e in concreto è stato avviato un proficuo confronto con il funzionario della Provincia di Parma delegato al controllo, per verificare le modalità applicative degli indirizzi calandoli nelle peculiarità organizzative della società, con l'esito di constatarne il corretto rispetto con quanto in essere in SMTP.

Ritenuto che i provvedimenti riferibili al recepimento degli obiettivi definiti in sede di controllo sulle società partecipate dovranno essere pubblicati sul sito della Società e sul sito della Provincia di Parma.

Tutto ciò premesso e considerato

Il Consiglio di Amministrazione a voti unanimi resi ai sensi di legge delibera

- di recepire, in attuazione a quanto previsto dall'art. 19 comma 6 del D.lgs. 175/2016 gli Obiettivi 2022 della Società così come fissati dal Socio Provincia di Parma con Delibera di Consiglio Provinciale n. 33 del 28 giugno 2022 e trasmessi con nota del 7 luglio 2022 avente ad oggetto "Obiettivi di contenimento delle spese di funzionamento, ivi comprese quelle per il personale, delle società partecipate dalla Provincia di Parma in applicazione dell'art. 19 del D.lgs. n. 175/2016 e dell'art. 147 quater del D.lgs. 267/2000. Indirizzi alle Società";
- di procedere alla pubblicazione della presente delibera sul sito istituzionale dell'Agenzia nella sezione "Società Trasparente";
- di procedere alla trasmissione della presente delibera alla Provincia di Parma affinché l'Ente possa a sua volta ottemperare agli obblighi di pubblicazione di sua competenza.

